
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO NP' 13.023/2021 
Processo Administrativo N° 13.023/2021-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 16/11/2021 09:26:10 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
29/11/2021 16:34:07 PROCESSO SUSPENSO PREGOEIRO 
Motivo: O processo está suspenso para correção de inconsistência detectados no ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA. 
29/11/2021 16:38:08 MENSAGEM PREGOEIRO 
O processo está suspenso para correção de inconsistência detectados no ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA. Uma nova data 

s erá marcada para o certame, no qual será publicado nos mesmos meios de publicação do processo original, que são, Jornal de 
'G'rande Circulação, DOE, DOU E portal de licitações do Tribunal de Contas do Estado do Ceará 
20/01/2022 16:28:59 MENSAGEM PREGOEIRO 
PROCESSO RETOMADO. Motivo: O processo será retomada para devidas retificações no ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA, 
onde no caso foi excluído pela secretaria a contratante o item 4 do lote 02 (MAÇÃ DE 1a QUALIDADE ) por equivoco nas cotações. 
20/01/2022 16:29:20 PROCESSO EM RETIFICAÇÃO PREGOEIRO 
Motivo: Inconsistências nas informações do processo 
20/01/2022 16:35:17 PROCESSO EM RETIFICAÇÃO PREGOEIRO 
Motivo: Inconsistências nas informações do processo 
25/01/2022 15:00:02 PROCESSO EM RETIFICAÇAO PREGOEIRO 
Motivo: Inconsistências nas informações do processo 
25/01/2022 16:54:42 PROCESSO EM RETIFICAÇAO PREGOEIRO 
Motivo: Inconsistências nas informações do processo 
26/01/2022 15:34:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
O arquivo EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO(refeito).pdf foi removido pelo condutor do processo. 
27/01/2022 15:00:42 MENSAGEM PREGOEIRO 
O arquivo EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N°13.023.2021PERP.pdf foi removido pelo condutor do processo. 
04/02/2022 22:54:54 CADASTRO DE PROPOSTA FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
07/02/2022 10:38:11 CADASTRO DE PROPOSTA JOSE EVANGIVALDO LINS DE FREITAS 

07/02/2022 15:58:26 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JOSÉ EVANGIVALDO LINS DE FREITAS 
la/02/2022 21:48:52 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

09/02/2022 20:44:13 CADASTRO DE PROPOSTA E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 
09/02/2022 21:21:24 ALTERAÇAO DE PROPOSTA E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 
10102/2022 08:48:32 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, em nome da Prefeitura Municipal de Quixeramobim agradecemos a participação de todos. 
10/02/2022 08:48:59 MENSAGEM PREGOEIRO 
Deixo registrado que o licitante que não mantiver a proposta ou lance ofertado, o mesmo poderá ser penalizado conforme art 7° da 
Lei Federal n° 10.520/02, combinado com o art. 49° do decreto federal n° 10.024, de 20 de setembro de 2019 e sanções previstas 
em edital. Às 09h(horário de Brasília) daremos início a fase de lances. 
10/02/2022 08:49:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
A exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional .e somente será promovida quando houver 
fortes indícios acerca da inexequibilidade do preço. 
10/02/2022 08:49:10 MENSAGEM PREGOEIRO 
Todos os senhores, ao participarem de licitações piomovidas pelos entes da Administração Pública firmam termo de que conhecem 
as disposições contidas nos editais que participam. Sabem, por consequência, que declarar que possuem condições de participação 
sem tê-Ias, pode acarretar em sanções para sua empresa. Por esse motivo, solicito que encarem o processo licitatório com seriedade 
e atenção. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 

Gerado em: 10/02/2022 09:10:17 1 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KG Marca: In Natura Modelo: 
Descrição: 5991 - BATATA INGLESA DE1 a QUALIDADE 
ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, GRAU MÁXIMO DE TAMANHO, AROMA E COR DA ESPÉCIE E VARIEDADE, ESTAREM LIVRES 
DE ENFERMIDADES, INSETOS OU SUJIDADES, NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU 
MECÂNICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA. NÃO SERÃO PERMITIDAS RACHADURAS, PERFURAÇÕES, CORTES E ODORES 
POINT DAS FRUTAS 

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 3,20 Valor Total: 4.800,00 
Item: 2 Unidade: KG Marca: In Natura Modelo: 
Descrição: 5992 - BETERRABA 
ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, DE BOA QUALIDADE, INTACTAS, COM S AS PARTES COMESTÍVEIS APROVEITÁVEIS, 
APRESENTANDO COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO. 

Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,95 Valor Total: 1.185,00 
Item: 3 Unidade: KG Marca: In Natura Modelo: 

reescrição: 5994 - CENOURA DE ia QUALIDADE 
ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, LISA, SEM FOLHAS, TAMANHO MÉDIO, NOVA, COM POLPA INTACTA E LIMPA, COM 
TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, SEM BROTOS, RACHADURA OU CORTES NA CASCA, DE COLHEITA RECENTE 

Quantidade: 900 Valor Unit.: 3,90 Valor Total: 3.510,00 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: In Natura Modelo: 
Descrição: 5996 - CHUCHU DE 1a QUALIDADE 
ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, SER FRESCO, GRAU MÁXIMO DE TAMANHO, AROMA E COR DA ESPÉCIE E VARIEDADE, 
ESTAREM LIVRES DE ENFERMIDADES, INSETOS OU SUJIDADES, NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO DE 
ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA. NÃO SERÃO PERMITIDAS RACHADURAS, PERFURAÇÕES, 
CORTES E ODORES 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,80 Valor Total: 1.400,00 
Item: 5 Unidade: KG Marca: In Natura Modelo: 
Descrição: 4919- MACAXEIRA - DE ia QUALIDADE. BENEFICIADA, SUBMETIDA ÀS ETAPAS DE LAVAGEM, 
DESCASCAMENTO, CORTE, HIGIENIZAÇÃO, SECAGEM. O PRODUTO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM EMBALAGENS DE 
POLIETILENO RÍGIDO À VÁCUO OU EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES COM ATMOSFERA MODIFICADA, JÁ PRONTO 
PARA USO IMEDIATO. 
Quantidade: 700 Valor Unit.: 4,20 Valor Total: 2.940,00 
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: In Natura Modelo: 

ePescrição: 6004 - PIMENTÃO DE ia QUALIDADE 
PECIFICAÇÃO: IN NATURA, DE BOA QUALIDADE, INTACTAS, COM AS PARTES COMESTÍVEIS APROVEITÁVEIS, 

- RESENTANDO COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO 

Quantidade: 2.700 Valor Unit.: 1,10 Valor Total: 2.970,00 
Item: 7 Unidade: KG Marca: In Natura Modelo: 
Descrição: 6006 - TOMATE VERMELHA DE ia QUALIDADE 
ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, TIPO LONGA VIDA MADURO E COM TEXTURA FIRME, INTACTAS, COM AS PARTES 
COMESTÍVEIS APROVEITÁVEIS, APRESENTANDO COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO 

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 6,10 Valor Total: 7.320,00 

Item: 8 Unidade: KG Marca: In Natura Modelo: 
Descrição: 4917- BATATA DOCE - DE ia QUALIDADE. BENEFICIADA, SUBMETIDA ÀS ETAPAS DE LAVAGEM, 
DESCASCAMENTO, CORTE, HIGIENIZAÇÃO, SECAGEM. O PRODUTO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM EMBALAGENS DE 
POLIETILENO RÍGIDO À VÁCUO OU EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES COM ATMOSFERA MODIFICADA, JÁ PRONTO 
PARA USO IMEDIATO 
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 3,20 Valor Total: 4.800,00 

Item: 9 Unidade: KG Marca: In Natura Modelo: 
Descrição: 6009 - ALHO 
ESPECIFICAÇÃO: SEM TRANÇA, GRAÚDO DO TIPO COMUM, CABEÇA INTEIRA, FISIOLOGICAMENTE DESENVOLVIDO, COM 
BULBOS CURADOS, SEM CHOCAMENTO, DANOS MECÂNICOS OU CAUSADOS POR PRAGA. 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 23,40 Valor Total: 11.700,00 

Gerado em: 10/02/2022 09:10:17 
CÁ/

2 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 10 Unidade: KG Marca: In Natura Modelo: 
Descrição: 5993 - CEBOLA BRANCA DE ia  QUALIDADE 
ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, DE BOA QUALIDADE, SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGENS 
FÍSICAS OU MECÂNICAS, SEM PERFURAÇÕES E CORTES, SEM MANCHAS, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, 
ISENTAS DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. 

Quantidade: 800 Valor Unit.: 4,60 Valor Total: 3.680,00 
Item: 11 Unidade: MOLHO Marca: In Natura Modelo: 
Descrição: 5995 - CHEIRO VERDE DE ia QUALIDADE 
ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, COR VERDE, FRESCO, ASPECTO E SABOR PRÓPRIO, ISENTA DE SINAIS DE 
APODRECIMENTO, SUJIDADES E MATERIAIS TERROSOS, DE BOA QUALIDADE, INTACTAS. 

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 1,40 Valor Total: 3.500,00 
Item: 12 Unidade: KG Marca: In Natura Modelo: 
Descrição: 6005 - REPOLHO DE ia  QUALIDADE 
ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, DE BOA QUALIDADE, INTACTAS, COM AS PARTES COMESTÍVEIS APROVEITÁVEIS, 

e APRESENTANDO COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO 

Quantidade: 320 Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 1.152,00 
Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: In Natura Modelo: 
Descrição: 5989 - ALFACE DE ia QUALIDADE 
ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, DE BOA QUALIDADE, INTACTAS, COM AS PARTES COMESTÍVEIS APROVEITÁVEIS, 
APRESENTANDO COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO. 

Quantidade: 400 Valor Unit.: 3,50 Valor Total: 1.400,00 
Item: 14 Unidade: QUILO Marca: In Natura Modelo: 
Descrição: 13586 - ABÓBORA - DE 1a QUALIDADE, PESO MÉDIO 600G COM CASCA SÃ, SEM RUPTURAS E PANCADAS NA 
CASCA. APRESENTANDO TAMANHO E COR UNIFORMES, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM 
DESENVOLVIDAS E MADURAS. DEVEM SER FRESCAS, SEM DANOS FÍSICOS OU MECÂNICOS, ISENTA DE PARTES 
PÚTRIDAS E SUJIDADES. 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 200,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JOSÉ EVANGIVALDO LINS DE FREITAS 060 30.546.002/0001-41 50.557,00 50.557,00 Sim 

2 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 010 18.552.033/0001-00 51.477,40 51.477,40 Sim 

1110 3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 087 21.649.501/0001-73 51.477,40 51.477,40 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

16/11/2021 09:26:10 PUBLICADO 

20/01/2022 16:34:46 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

25/01/2022 16:04:52 PUBLICADO 

28/01/2022 18:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/02/2022 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

10/02/2022 09:00:15 DISPUTA 

10/02/2022 09:00:15 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 010) 51.477,40 

10/02/2022 09:00:15 LANCE JOSÉ EVANGIVALDO LINS DE FREITAS (PARTICIPANTE 060) 50.557,00 

10/02/2022 09:00:15 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 087) 51.477,40 

10/02/2022 09:10:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 060 

Gerado em: 10/02/2022 09:10:17 CfiV 3 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

10/02/2022 09:10:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
10/02/2022 09:10:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOSÉ EVANGIVALDO LINS DE FREITAS 
10/02/2022 09:10:16 HABILITAÇÃO 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
LOTE 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: In Natura Modelo: 
Descrição: 5988 - ABACAXI GRAÚDO DE ia QUALIDADE 
ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, GRAU MÁXIMO DE TAMANHO, AROMA E COR DA ESPÉCIE E VARIEDADE, E MATURAÇÃO TAL 
QUE LHES PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO E CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, 

"ESTAREM LIVRES DE ENFERMIDADES, INSETOS OU SUJIDADES, NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO DE 
RIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA. 

Quantidade: 400 Valor Unit.: 6,30 Valor Total: 2.520,00 
Item: 2 Unidade: KG Marca: In Natura Modelo: 
Descrição: 5990 - BANANA PRATA DE ia QUALIDADE 
ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, GRAU MÁXIMO DE TAMANHO, AROMA E COR DA ESPÉCIE E VARIEDADE, E MATURAÇÃO TAL 
QUE LHES PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO E CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO 
MEDIATO E IMEDIATO, ESTAREM LIVRES DE ENFERMIDADES, INSETOS OU SUJIDADES, NÃO ESTAR DANIFICADO POR 
QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA. 

Quantidade: 6.500 Valor Unit.: 4,60 Valor Total: 29.900,00 
Item: 3 Unidade: KG Marca: In Natura Modelo: 
Descrição: 5997 - GOIABA DE 1a QUALIDADE 
ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, GRAU MÁXIMO DE TAMANHO, AROMA E COR DA ESPÉCIE E VARIEDADE, E MATURAÇÃO TAL 
QUE LHES PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO E CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, 
ESTAREM LIVRES DE ENFERMIDADES, INSETOS OU SUJIDADES, NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO DE 
ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA. 

Quantidade: 800 Valor Unit.: 7,80 Valor Total: 6.240,00 
Item: 4 Unidade: KG Marca: In Natura Modelo: 

ePescrição: 6000 - MAMÃO FORMOSA DE ia QUALIDADE 
PECIFICAÇÃO: IN NATURA, DE BOA QUALIDADE, INTACTAS, COM AS PARTES COMESTÍVEIS APROVEITÁVEIS, 
RESENTANDO COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO 

Quantidade: 700 Valor Unit.: 4,30 Valor Total: 3.010,00 
Item: 5 Unidade: QUILO Marca: In Natura Modelo: 
Descrição: 13541 - MARACUJÁ DE ia QUALIDADE ESPECIFICAÇÃO: COM CASCA SÃ, SEM RUPTURAS E PANCADAS NA 
CASCA. APRESENTANDO TAMANHO E COR UNIFORMES, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM 
DESENVOLVIDAS E MADURAS. DEVEM SER FRESCAS, SEM DANOS FÍSICOS OU MECÂNICOS, ISENTA DE PARTES 
PÚTRIDAS E SUJIDADE 
Quantidade: 700 Valor Unit.: 8,90 Valor Total: 6.230,00 
Item: 6 Unidade: KG Marca: In Natura Modelo: 
Descrição: 6002 - MELANCIA DE ia QUALIDADE 
ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, DE BOA QUALIDADE, INTACTAS, COM AS PARTES COMESTÍVEIS APROVEITÁVEIS, 
APRESENTANDO COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO. 

Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 900,00 
Item: 7 Unidade: KG Marca: In Natura Modelo: 
Descrição: 6003 - MELÃO JAPONÊS DE ia QUALIDADE 
ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, DE BOA QUALIDADE, INTACTAS, COM AS PARTES COMESTÍVEIS APROVEITÁVEIS, 
APRESENTANDO COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO 

Quantidade: 400 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 1 800,00 

Gerado em: 10/02/2022 09:10:17 4 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 8 Unidade: KG Marca: In Natura Modelo: 
Descrição: 6001 - MANGA DE ia QUALIDADE 
ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, GRAU MÁXIMO DE TAMANHO, AROMA E COR DA ESPÉCIE E VARIEDADE, E MATURAÇÃO TAL 
QUE LHES PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO E CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, 
ESTAREM LIVRES DE ENFERMIDADES, INSETOS OU SUJIDADES, NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO DE 
ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA. 

Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,70 Valor Total: 1.410,00 
Item: 9 Unidade: KG Marca: In Natura Modelo: 
Descrição: 4848 - LIMÃO GALEGO, FRESCO, ÍNTEGRO E FIRME, COM GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO. ISENTO DE 
SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS. PASSADAS POR PRE-LAVAGEM ANTES DA ENTREGA. 
ACONDICIONADO EM MONOBLOCO DE PVC FRESTADOS E COM ENCAIXE PROTETOR. 
Quantidade: 750 Valor Unit.: 3,10 Valor Total: 2.325,00 
Item: 10 Unidade: QUILO Marca: In Natura Modelo: 
Descrição: 13585 - LARANJA GRAÚDA DE 1a QUALIDADE ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, GRAU MÁXIMO DE TAMANHO, 
AROMA E COR DA ESPÉCIE E VARIEDADE, E MATURAÇÃO TAL QUE LHES PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO E 

4111ONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, ESTAREM LIVRES DE ENFERMIDADES, INSETOS OU 
SUJIDADES, NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE A SUA 
APARÊNCIA. 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 9.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JOSÉ EVANGIVALDO LINS DE FREITAS 003 30.546.002/0001-41 63.335,00 63.335,00 Sim 

2 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 021 18.552.033/0001-00 64.280,50 64.280,50 Sim 

3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 039 21.649.501/0001-73 64.280,50 64.280,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

16/11/2021 09:26:10 PUBLICADO 

6 /01/2022 16:34:46 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

25/01/2022 16:04:52 PUBLICADO 

28/01/2022 18:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/02/2022 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

10/02/2022 09:00:15 DISPUTA 

10/02/2022 09:00:15 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 64.280,50 

10/02/2022 09:00:15 LANCE JOSÉ EVANGIVALDO LINS DE FREITAS (PARTICIPANTE 003) 63.335,00 

10/02/2022 09:00:15 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 039) 64.280,50 

10/02/2022 09:10:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

10/02/2022 09:10:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 003 

10/02/2022 09:10:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOSÉ EVANGIVALDO LINS DE FREITAS 

10/02/2022 09:10:16 HABILITAÇÃO 

CÁ/
Gerado em: 10/02/2022 09:10:17 5 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

PREGOEIRO: ONNY PINHEIRO 

nn 
MEMBRO DE 
C/U

P 10 AR DE SOUZA TEIXEIRA 

MEMBRO DE APOIO HOZANUIA TORRES DE OLIVEIRA 

Gerado em: 10/02/2022 09:10:17 6 de 6 


